
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

      z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr XLVIII/276/2023 Rady Gminy Czyże z 

dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2024 rok zarządzam 

co następuje: 

§ 1 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 40 173 165,25 zł w tym:  

1)   bieżące 10 993 643,41 zł 

2)   majątkowe 29 179 521,84 zł 

   2. Wydatki budżetowe ogółem 42 794 214,54 zł w tym:  

1)  bieżące 10 984 235,20 zł  

2)  majątkowe 31 809 979,34 zł. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w                                     

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Jerzy Wasiluk 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 31/2024  

Wójta Gminy Czyże  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 803 381,21 0,00 0,00 8 803 381,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 317 981,81 0,00 0,00 9 317 981,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

58 989,52 0,00 0,00 58 989,52 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 20 376 140,63 0,00 0,00 20 376 140,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 897 641,72 0,00 0,00 3 897 641,72 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 



1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 4 052,16 0,00 3 024,00 7 076,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 052,16 0,00 3 024,00 7 076,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 052,16 0,00 3 024,00 7 076,16 

750   Administracja publiczna 23 500,00 0,00 478,00 23 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 500,00 0,00 478,00 23 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 500,00 0,00 478,00 23 978,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

79 141,00 0,00 200,00 79 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 138,00 0,00 200,00 28 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 138,00 0,00 200,00 28 338,00 

bieżące razem: 1 671 959,60 0,00 3 702,00 1 675 661,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 40 169 463,25 0,00 3 702,00 40 173 165,25 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 956 631,24 0,00 0,00 3 956 631,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 183,50 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 183,50 9 555 183,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 939 987,30 931 987,30 931 987,30 35 144,00 896 843,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 987,30 931 987,30 931 987,30 35 144,00 896 843,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 564 053,44 9 309 257,60 8 281 272,37 5 437 382,71 2 843 889,66 455 848,00 480 043,00 62 094,23 0,00 30 000,00 22 254 795,84 
22 254 
795,84 

4 457 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 564 053,44 9 309 257,60 8 281 272,37 5 437 382,71 2 843 889,66 455 848,00 480 043,00 62 094,23 0,00 30 000,00 22 254 795,84 
22 254 
795,84 

4 457 850,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 4 052,16 4 052,16 4 052,16 0,00 4 052,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 076,16 7 076,16 7 076,16 0,00 7 076,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

przed zmianą 4 052,16 4 052,16 4 052,16 0,00 4 052,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 076,16 7 076,16 7 076,16 0,00 7 076,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 052,16 4 052,16 4 052,16 0,00 4 052,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 076,16 7 076,16 7 076,16 0,00 7 076,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 978,00 23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 978,00 23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 978,00 23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 79 141,00 79 141,00 30 861,00 16 284,35 14 576,65 0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 341,00 79 341,00 30 861,00 16 284,35 14 576,65 0,00 48 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   
Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 28 138,00 28 138,00 12 938,00 9 397,00 3 541,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 338,00 28 338,00 12 938,00 9 397,00 3 541,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 679 162,00 679 162,00 80 112,00 57 800,00 22 312,00 0,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 162,00 679 162,00 140 112,00 117 800,00 22 312,00 0,00 539 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 661 050,00 661 050,00 62 000,00 57 800,00 4 200,00 0,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 050,00 661 050,00 122 000,00 117 800,00 4 200,00 0,00 539 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 599 050,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 050,00 539 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 45 030,00 45 030,00 45 030,00 45 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 030,00 105 030,00 105 030,00 105 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 671 275,60 1 671 275,60 928 161,60 103 121,03 825 040,57 0,00 743 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 702,00 63 702,00 63 502,00 60 478,00 3 024,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 674 977,60 1 674 977,60 991 663,60 163 599,03 828 064,57 0,00 683 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



UZASADNIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN 

Dział 600 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 26 czerwca 2024 roku zwiększono plan 

dochodów i wydatków o 3 024,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów z i 

do lokali wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 roku. 

Dział 750 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 25 czerwca 2024 roku zwiększono plan 

dochodów i wydatków o 478,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej. 

Dział 751 na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku z dnia 25 

czerwca 2024 roku zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 200,00 zł na wypłatę diet dla 

mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 

roku. 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek dokonano zmian w planie wydatków w ramach działu 

dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

Wójt Gminy 

 

Jerzy Wasiluk 

 

 


